-|Transparent Guide|-
AC/DC 通用光电开关
BEN Series
TCD210055AC
STEP 状态 说明
-
A
D

• 反射镜: MS Series
• 反射带: MST Series
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
BEN ❶ - ❷ ❸
❶ 检测距离
数字: 检测距离 (单位: mm)
数字+M: 检测距离 (单位: m)
❸ 输出方式
FR: AC / DC 电源, 继电器接点输出
DT: DC 电源, 晶体管无接点输出
❷ 检测方式
T: 对射型
M: 镜面反射型
P: 镜面反射型 (内置偏光滤片)
D: 漫反射型
.
外形尺寸图
• 单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
发光器 镜面反射型
(内置偏光滤片)
收光器 漫反射型
A 光轴 C 稳定指示灯 (绿色)
B 动作指示灯 (红色) D 电源指示灯 (红色)
电路图
  ■ AC / DC 电源, 继电器接点输出   ■ DC 电源, 晶体管无接点输出
接线图
  ■  AC / DC 电源, 继电器接点输出
• 对射型发光器
•
棕色
蓝色 24
-2
40
 VA
Cᜠ
24
-2
40
 V
DC
ᜡ
POWER
＋
－
24
-2
40
 VA
Cᜠ
24
-2
40
 V
DC
ᜡ
黑色 (Ta)
白色 (Tc)
灰色 (Tb)
接点输出
(1c)
棕色
蓝色
POWER
＋
－
  ■ DC 电源, 晶体管无接点输出
• 对射型发光器 •
棕色
蓝色 12
-2
4 V